
 

 1 

EDITAL Nº 043/2014 – CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO 
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS, CONFORME EDITAL Nº 09/2013 

 
A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, no uso de suas atribuições legais  
 
RESOLVE: 
 
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados para comparecer à Secretaria Municipal de 
Educação, situada à Rua Armando Romani, 82 – Centro – Piraquara, no dia 22 de maio 
de 2014: 
 

 às 10h00m – de 12º ao 15º área administrativa. 

  portando a documentação necessária: declaração de matrícula, Xerox do RG e CPF e 
comprovante de residência para o contrato. 

 O não comparecimento do candidato implica na desistência da vaga. 
 

Convocação Área Administrativa 

 
Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 20 de maio de 
2014.                                                                          

 
                                                   

                                                                      Loireci Dalmolin de Oliveira 
                                                                            Secretária Municipal de Educação 

 

Classif NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

RG NOTA 

12 Agatha Caroline Amorim Fragoso 25/10/1996 9.487.321-5 100 

13 Fernanda Demenjon dos Santos 26/11/1996 13.558.169-0 100 

14 Eloir Hipolito Junior 8/12/1996 9.927.889-7 100 

15 Dhener Gyovani Prestes Henrique 21/2/1997 12.308.054-8 100 


